

## AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2016

### Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 20,7 milj. euroa (vuonna 2015 vastaavalla ajanjaksolla 22,8 milj. euroa) ja käyttökate 0,4 (-0,4) milj. euroa. Liiketulos oli -0,4 (-1,3) milj. euroa, tulos ennen veroja -0,4 (-1,3) milj. euroa ja katsauskauden tulos -0,4 (-1,3) milj. euroa. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 0,1 (-0,5) milj. euroa.

Konsernin tulosparannus johtui AinaCom-konsernin parantuneesta kannattavuudesta edelliseen vuoteen verrattuna.

Konsernitaseen loppusumma 30.6.2016 oli 30,7 (37,4) milj. euroa ja oma pääoma 18,9 (23,8) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 65,8 (63,6) % ja gearing -85,9 (-84,5) %.

### Vuoden 2016 näkymät

Mediamarkkinoinnin laskun arvioidaan jatkuvan. Hämeen Sanomat -konsernin liikevaihdon ja kannattavuuden arvioidaan pysyvän edellisvuoden tasolla.

AinaCom Oy:n liikevaihdon ennakoitaan hieman laskevan, mutta kannattavuuden odotetaan paranevan.

### Medialiiketoiminta

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 10,6 (11,0) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 51,3 %. Käyttökate oli 0,4 (0,6) milj. euroa ja liiketulos -0,0 (0,2) milj. euroa.

Media-alan markkina on ollut valtakunnallisesti heikko koko alkuvuoden johtuen talouden taantumasta ja alan murroksesta. Ilmiö näkyi myös Hämeen Sanomat -konsernissa lehtien ilmoitusmyynnin pienenemisenä. Tilausmyynti pysyi viime vuoden tasolla. Uusien liiketoimintojen kasvu oli voimakasta ja kasvun odotetaan jatkuvan. Tuloksen odotetaan pysyvän viime vuoden tasolla.

### ICT-liiketoiminta

ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 10,1 (11,8) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 48,7 %. Käyttökate oli 0,0 (-1,0) milj. euroa ja liiketulos -0,3 (-1,5) milj. euroa.

Suomen ICT-markkinatilanne jatkui katsauskaudella pääpiirteissään ilman suurempia muutoksia. Telemarkkinoiden puolella suurin muutos oli regulaatiosta johtuva keväällä EU-alueella tehty roaming-kattohintojen laskeminen 30.4. Muutoksen vaikutukset heijastuvat kaikkien operaattoritoimijoiden liiketoimintaan.

## Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja -viestintä. Aina Group Oyj:llä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

## Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 305 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (334 vuonna 2015 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiiketoiminnassa 230 (225) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 69 (94) henkilöä ja konsernihallinnossa 6 (15) henkilöä.

## Hallinto

Yhtiökokous päätti 21.4.2016 kokouksessa, että Aina Group Oyj:n hallituksen jäseninä jatkavat Panu Ala-Nikkola (pj), Eeva Grannenfelt, Olli Liusjärvi, Tuomo Marttila, Matti Puotila, Ilkka Ruohola ja Matti Vikkula.

AinaComin hallituksen jäseniksi valittiin huhtikuun yhtiökokouksessa Matti Vikkula (pj), Panu Ala-Nikkola, Eeva Grannenfelt, Rami Kujanpää ja Marko Luoma.

Hämeen Sanomien hallituksen jäseniksi valittiin huhtikuun yhtiökokouksessa Matti Puotila (pj), Seppo Kievari, Päivi Raukko ja Ilkka Ruohola.

## Osavuositarkastuksen laatimisperusta

Aina Group Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 12.8.2016

Hallitus

## Lisätietoja antaa

*Hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 502 4728*

*Aina Group -konserni ([www.ainagroup.fi](http://www.ainagroup.fi)) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2015 oli 44,8 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 327 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.*

<b>Aina Group Oyj</b>			
<b>KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 euroa)</b>	<b>1-6/2016</b>	<b>1-6/2015</b>	<b>1-12/2015</b>
<b>Liikevaihto</b>	20 688	22 769	44 833
Liiketoiminnan muut tuotot	665	702	1 266
Materiaalit ja palvelut	9 000	10 470	21 042
Henkilöstökulut	8 313	9 321	17 560
Poistot ja arvonalentumiset	771	921	1 991
Liiketoiminnan muut kulut	3 683	4 076	8 370
<b>Liikevoitto/ -tappio</b>	<b>-414</b>	<b>-1 317</b>	<b>-2 864</b>
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	10	10	20
Rahoitustuotot ja -kulut	-33	18	-46
Tulos ennen tilinp.sirtoja ja veroja	-437	-1 289	-2 890
Välittömät verot	-6	-58	-36
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-443</b>	<b>-1 347</b>	<b>-2 926</b>
<b>KONSERNIN TASE (1000 euroa)</b>	<b>30.6.2016</b>	<b>30.6.2015</b>	<b>31.12.2015</b>
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	3 129	4 130	3 473
Konserniliikearvot	343	456	365
Aineelliset hyödykkeet	2 622	2 732	2 658
Sijoitukset	1 125	1 041	1 116
	7 220	8 358	7 612
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Vaihto-omaisuus	2	2	3
Pitkäaikaiset saamiset	218	327	243
Laskennallinen verosaaminen	376	404	382
Lyhytaikaiset saamiset	6 436	7 555	6 953
Rahoitusarvopaperit	1 853	1 996	1 913
Rahat ja pankkisaamsiet	14 624	18 748	17 047
	23 508	29 031	26 542
	<b>30 728</b>	<b>37 389</b>	<b>34 154</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	11 782	11 782	11 782
Ylikurssirahasto	2 776	2 776	2 776
Muut rahastot	138	138	138
Edellisten tilikausien voitto	4 688	10 441	10 560
Tilikauden voitto/ tappio	-443	-1 347	-2 926
Oma pääoma yhteensä	18 941	23 790	22 330

	1-6/2016	1-6/2015	1-12/2015
<b>Pakolliset varaukset</b>	1 781	2 021	1 912
<b>Vieras pääoma</b>			
Pitkäaikainen vieras pääoma	316	598	351
Laskennallinen verovelka	27	71	27
Lyhytaikainen vieras pääoma	9 664	10 910	9 534
	10 007	11 578	9 912
	<b>30 728</b>	<b>37 389</b>	<b>34 154</b>
<b>Tunnusluvut</b>	<b>1-6/2016</b>	<b>1-6/2015</b>	<b>1-12/2015</b>
Oma pääoma, t eur	18 941	23 789	22 330
Taseen loppusumma, t eur	30 728	37 389	34 154
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	-1,2	-4,1	-9,9
Omavaraisuusaste, %	65,8	63,6	67,5
Oman pääoman tuotto, % ROE	-2,1	-5,0	-11,6
Gearing, %	-85,9	-84,5	-83,0
Tulos/osake, eur	-7,53	-22,87	-49,67
Oma pääoma/osake, eur	321,51	403,82	379,59
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä)	133	-516	-270
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä)	0,7	-2,3	-0,6
Bruttoinvestoinnit, t eur	389	928	1 274
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	590	633	621
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	305	334	327
<b>Konsernin vastuusitoumukset</b>	<b>30.6.2016</b>	<b>30.6.2015</b>	<b>31.12.2015</b>
Annetut vakuudet yhteensä	1 766	6 811	1 766

Luvut ovat tilintarkastamattomia.